
ИД Име на кандидатот

Татково 

име

Презиме на 

кандидатот

Дали се 

ослободува од 

партиципација

194933 Стефан Драги Пешовски да

195016 Сандра Станко Анакиева да

195019 Тоше Сашко Василев да

195034 Тамара Љупчо Илиевска  да

195785 Живе Среќко Великиќески да

195830 Христијан Љупче Стефановски да

195850 Тања Живко Спасова да

195889 Драгана Николчо Петрушевска не

195902 Ристе Милутин Филипов не

195172 Александар Иле Кнев не

195179 Стефанија Зоран Јовчевска да

195182 Душица Методи Алексова да

195228 Николина Гоце Милутиноска не

195247 Љубица Митко Дојчинова не

195311 Александра Петар Митрева не

195416 Рабије Реџепова Неџати Реџепова да

195524 Леонид Ташко Лаброски не

195576 Анастасија Сашо Илиевска не

194792 Таркан Скендер Дурак да

195626 Моника Златко Колева да

194838 Никола Анастас Анастасовски не

195691 Филип Васко Димов не

194896 Павле Гоце Стоиловски не

195724 Горан Зоран Атанасов да

195729 Наталија Димитар Василева да

193026 Благица Марјанчо Лековска да

194119 Бојана Петар Иванова не

/ Ѓурѓица Крстева да

178292 Мухамет Азир Фазлиоски не

196652 Aнгела Делчо Алексова не

195576 Анастасија Сашо Илиевска не
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